www.solerpalau.com.tr 1
DUVAR TİPİ AKSİYEL FANLAR
HXM Serisi
Duvar tipi aksiyel fanlar HXM
HXM serisi duvar tipi aksiyal fanlar tek
parça galvanizli çelikten preslenerek
üretilmiştir.
Korozyondan korumak üzere bej renkli

Ses
basınç
seviyesi*
(dB(A))
Maksimum
hava
debisi
Çalışma
sıcaklığı
(ºC)
Ağırlık
(kg)
Hız
Anahtarı
REB
HXM-200 1350 200 19 0,1 39    470 -15/+40 1,8 REB-1N
HXM-250 1380 250 30 0,1 48    810 -15/+40 2,4 REB-1N
HXM-300 1360 300 41 0,2 48 1.180 -15/+40 3,2 REB-1N
HXM-350 1340 350 52 0,2 51 1.680 -15/+40 4,3 REB-1N
HXM-400 1255 400 151 0,7 56 3.670 -40/+60 9,0 REB-1N
*Ses basınç seviyeleri serbest alan koşullarında 1,5m uzaklıkta ölçülmüştür.
Model 63 125 250 500 1.000 2.000 4.000 8.000 LwA
HXM-200 27 42 48 49 47 45 37 30 54
HXM-250 30 46 55 60 54 51 45 35 62